
受 付 日 令和4年1月12日（水）

要 旨 ある看護師の言動について疑問を感じる

内 容

（苦情）

診療所で受診した際、ある看護師の言動に不安を感じた。

看護師としての素養について疑問を感じる。

回 答 日 令和4年2月3日（木）

回 答

この度は診療所での対応について、不安や不信感を抱かせてし

まうような言動があったことをお詫び申し上げます。

ご指摘の内容を真摯に受け止め、診療所内で共有いたしまし

た。

今後はこのような事のない適切な対応と、より一層の安心安全

を感じていただける体制づくりに努めてまいります。

村民の声対応状況（令和４年１月①）


